
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bernard Hynek
Téma: Zabezpečení senzorů - jak zabránit falzifikaci (id 22654)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo spíše obtížnější, protože se jednalo o téma, které od studenta vyžadovalo rozsáhlé samostudium

a poměrně náročnou implementaci metod zpracováno obrazu. zadání bylo, podle mého názoru, splněno a student
zpracoval poměrně náročné téma úspěšně.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student samostatně a iniciativně vyhledával i prameny nad rámec doporučení, která dostal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Po celou dobu řešení byl student aktivní, aktivně sháněl materiál a pomůcky pro řešení práce a docházel na

konzultace (v době COVID-19 pandemie "virtuálně"), na konzultace býval připraven a termíny dodržoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a zbyl čas na opakované korekce textu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově hodnotím práci jako velmi zdařilou. Kladně hodnotím zejména dobré zpracování poměrně náročné

problematiky práce, při níž byly dosaženy využitelné výsledky, ale i kvalitní zpracování textu práce. Proto práci
hodnotím stupněm "A".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 18. srpna 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

